
COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
Citta Metropolitana di Firenze 

SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO 
Ufficio Urbanistica e Lavori Pubblici

Piazza Ettore Alpi n. 1 – 50035 Palazzuolo sul Senio (FI) - C.F./PI IVA 01161500481 

Tel. 055.8046008-055.8046154 – Fax 055.8046461 
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO  

Ufficio Urbanistica e Lavori Pubblici 

MAIL: tecnico@comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it   PEC: comune.palazzuolo-sul-senio@postacert.toscana.it

www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it

SP/tg  

���������������	
������	���������������������������

��
�����
�������������	�����������������������
��������

���������	
����
���������
����
����������	�����������������	
�������

S I   R E N D E   N O T O 

che il giorno venerdì 1 febbraio 2019 a partire dalle ore 12.00 presso la sede del Comune di Palazzuolo sul Senio sita in piazza 

Ettore Alpi n. 1, avrà luogo un’asta pubblica ad unico incanto per l'alienazione di un immobile di proprietà comunale costituito da villetta 
bifamiliare ubicata in Palazzuolo Sul Senio con accesso da Via Prato Dei Berti n. 12 e da Viale Degli Ubaldini n. 37, composta da due 
unità immobiliari con accesso indipendente, da resede comune e da un’area esterna scoperta limitrofa pertinenziale con accesso 
pedonale/carrabile da via Prato dei Berti ad uso ingresso/parcheggio/area di manovra. 

Amministrazione aggiudicatrice:  
COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO – PIAZZA ETTORE ALPI – 50035 PALAZZUOLO SUL SENIO (FI) C.F./P.IVA 01161500481 

Prezzo a base d’asta: Il prezzo a base d'asta è di €. 182.250,00 (centottantadueduecentocinquanta/00). 

Documentazione a disposizione degli interessati:  
E’ possibile concordare eventuale sopralluogo e ottenere chiarimenti circa le modalità di partecipazione all’asta presso il Servizio Assetto 
del Territorio negli orari di apertura al pubblico: Lunedì-Martedì-Giovedì-Venerdì 10,30-13,00 -  Lunedì pomeriggio 16,00-17,30 Comune 
di Palazzuolo Sul Senio, Piazza Ettore Alpi 1, Tel: 055.8046008 – Mail: tecnico@comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it 

Presentazione domandare e partecipazione all'asta:  
Gli interessati a partecipare all'asta oggetto del presente avviso dovranno far pervenire al COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO – 
UFFICIO PROTOCOLLO – PIAZZA ETTORE ALPI N. 1, 50035 PALAZZUOLO SUL SENIO entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 
venerdi 1 febbraio 2019, documentazione prevista nel dettagliato avviso di asta pubblica allegato al bando; 
   
Copia del presente avviso in forma integrale viene pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito internet del comune all’indirizzo  
www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it  

ALLEGATI: 

 AVVISO DI ASTA PUBBLICA  

- Allegato A) 1°-2° – Planimetrie Catastali delle Unità Immobiliari; 
- Allegato B) 1°-2°-3°-4° – Visure catastali Unità Immobiliari Catasto Fabbricati/Terreni e Estratto Catastale; 
- Allegato C) – Schema domanda di partecipazione; 
- Allegato D) – Schema di offerta economica; 

FOTO 1 – VISTA DA VIA PRATO DEI BERTI FOTO 2 – VISTA LATO VIALE DEGLI UBALDINI 

Palazzuolo Sul Senio, lì 07-01-2019 


